EAAHNIKH AHMOKPATIA EPrO: EZQTEPIKH OAOMOIA AHMOY TEMION -
AHMOZ TEMMQN MPOAHWH ZHMIQN KAI KATASTPO®ON AITO
TMHMA TEXNIKON YMHPEZIQN OEOMHNIEZ

FPA®EIO TEXNIKQN, HAEKTPOMHXAN/KQN Ap. MeAétng : 382022
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1. AZOAATIKA

RN

ATT6EE0N 0OPAATIKOU
0000TpWHATOG, 0€ BABOG Ewg
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

m2

12.500,00

14.375,00

ACQAATIKF) CUYKOAANTIKN
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

m2

12.500,00

0,45

5.625,00

ACQAATIKR) OTPWON
KUKAO®OPIOG, CUPTTUKVWHEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVIG aopAaATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

m2

12.500,00

11,90

148.750,00

AGQAATIKEG OTPWOEIG
peTaBAnToU TTdxoug
ETMUETPOUNEVEG KaTA BAPOG

NAOAO AO6

NOAO 4421B

ton

18,00

83,00

1.494,00

5 [ AG@aATIKA TTpoeTTaAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

m2

150,00

1,20

180,00

6 | AvaKaTaoKEUr OTPWOEWV

odooTpwaoiag

NAOAO Iros

NOAO 3231

m2

12.500,00

0,41

5.125,00

Bdon mayoug 0,10 m (M.T.M.
0-155)

NAOAO 02.2

NOAO 3211B

m2

12.500,00

5,40

67.500,00

MpopnBeia daveiwv, ouvrdn
davela uAikwv Kartnyopiag E2
€wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

900,00

1,05

945,00

MpopnBeia daveiwv, ddvela
BpauoTwV ETTIAEKTWYV UNIKWV
Aatopuegiou Katnyopiag E4

NAOAO A18.3

NOAO 1510

m3

900,00

6,00

5.400,00

10

MpopnBeia daveiwv, ddvela
BpauaTwyV ETTAEKTWY UNIKWV
daveloBaAduwyv Katnyopiag
E4

NAOAO A18.2

NOAO 1510

10

m3

880,00

1,60

1.408,00

1"

MpounBeia, yetTagopd i
Té10U, OIACTPWON KAl
OUNTTUKVWON OKUPOBEUATOG
ME xprion avtAiag n
TTUpYoyEPavVOU IO KOTOOKEUEG
atré oKupOdEPA KATNYOPIag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

1"

m3

50,00

90,00

4.500,00

12

MIKPOKOTAOKEUEG UE
oKupodepa C20/25

NAOAO
B29.4.4

NOAO 2551

12

m3

30,00

143,00

4.290,00

ZUOvoAo : 1. AZQAATIKA

259.592,00

259.592,00

Xe yeTagpopd

259.592,00

2eNida 1 amo 2




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
AA Eidog Epyaciv Apbpou AvabBswpnong AT. Merp. Moodmra IV:Eva§e;g Mepikn OAIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poiopa 259.592,00
MpogoTiBetal FE & OE 18,00% 46.726,56
Abpoioua 306.318,56
ATTpSBAeTITO 15,00% 45.947,78
ABpoiopua 352.266,34
AtrohoyioTika Xwpig N'E & OE 950,00
A6poiopa 353.216,34
OMNA 24,00% 84.771,92
FENIKO £YNOAO 437.988,26
MupyeT6g 03/01/2023 MupyeTtog 03/01/2023
O ZuvTdKTNng H MPOIZTAMENH TMHMATOZXZ
STAVROS Digitally signed by STAVROS
GKOUMAS
GKOUMAS Date: 2023.03.29 13:15:56 +03'00"
STAYPOZ FKOYMAX FEQPTIA TZITZIOYBA
APXITEKTON MHXANIKOZ APXITEKTQN MHXANIKOZ
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